
31 o/
MUNICIPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

AVrSO DE HOMOLOGAçAO
PREGÃO ELETRôNICO N" II7I2O2I - PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 191/2 O?I.LIC
TIPO: Menor preço global do lote.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n' 11712021 - PMM, cujo
objeto é a contratação de empresa plrÐ locação, execuçãoo manutenção e retirada da
decoração ornamental e iluminação natalina de Marmeleiro. A empresa habilitada é:

A empresa V V/ ESTRUTURAS METALICAS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob
o no 54.257.12610001-75, vencedora no lote 01 - itens 01 ao 52, perfazendo o valor total de R$
320.000,00 (trezentos e vinte mil reais).

Marmeleiro,26 de novembro de202l

CNPJ: 76.205.665/000 l -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-mail: licjtacao(â¡¡¡rrnclej¡_t2.p¡gt)_v_.h! / .ljfrj!.1ç_rtc,!)_2.ú¿)lrr-sulrr_eleitLpr-ga.y¡r - Telefone: (46) 3 525-8107 / 8 105



Atos 0ficiais
Sábado, 2211.2021 - N" 7.332 JORNAL DE "'Í*J.f

n0

'L GTG
{$rnorrnos on fnaorçÄo

ås 20:00 c0m

Franc¡t@ 86lÞ0,22 d! Novombþdo 2021

primeha

qualquer númeo

a pfesenç¡

¡esença de

da Palonagem Exæudva;

Bbîì'a202U2023

P¡ho do CTo Hdiñt ú fhddo

ñ¡J.6,&9lml{2
Ec¡ú¡do.ó 17d.^¡dtod.:m!

hlmr Ct¡to ôcurut¡r

1 t --n-!/ ,rt
l. otu,LLt þ,, '- \- 1.---'

sôcios o efn
Sócios, com

Conl.lbulção Slndl€l s CoÂtributçto Asrlstonctai;

i::::-f"ù
Moilens l,,larüß Morcia - pr€sid€nto

convoqç¿o,

dlroltos

aøi0

0

gobß â

m d¡a 30

pEn Convøçöos d€ Trab¡lho

ds prcposla, qurh os øninhos srôm sgu¡dogi

25 de Novembrc da 2021

eDÍaL pE cowocrcIo,$flBlff GffiL mÂoRoltÄM

EOTTA! 0E COIVOCACÀO. ÆSÉHBLEA CRermoRolNÁ8la

&¡l¡1,

SlMoloø@doffi@i

bdif¡o

hrhl¡çlo

do Fraod¡@ &lú¡o 6

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

ESIRUTURAS METALTCAS E EVENTOS LTDA, insrita
54.257,126/0001.75, voncedore no tote O.t - itóni Oiäò-

lotal d0 R$ 320.000,00 (tfBzsntos s vinto mil ßâis).
Mamslelþ, 26 do novemhrcdø2021.

Paulo Jair pltat¡
prelêito

(centoe

AVISO

AVISO

_ AV|SO
PREGAO ELETRONICO N" I

Adjudlcaçäo
do empræa

1Ut2021-ltc
l\4enor

Am¡96 Emenda

nove reais
ZARZEKA

sob o n"
R$ 979,56

3.583,00

menu-

no

perfazendo

por itsm.

obj€lo é

Associação de

A9 Empßsag
LONGO T

pribllca a îo 11712021

PEfsilo

- PMt\4 -

Jair Pilali

191/202l.LIC
-PMM

193n02't-LtC

COTA RESERVAOA
PARA [/E

Menor

Prefeilo

calc¡llco. 0

1912021
de solo

(novecenlos ê
A emp6a

Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos
MUNlclÞtôoF notsv¡zrNHos

- . . _ _ . avtsô DÉ LrcfacÁo . pREGÁo ÉLErRôNco N . 1 tt¿o) r
oöjM: REG|SnO 0E eneços. oarelvemo r ruum-È-dEñlùìl 

^outstc"Áo 
DE

ExTrNroREs- pAq A MANUIHçÁo oos pRopRros pùoucos . EicuiÝð pAF;
PARTICIPAÇÁO OE MICSOEMPRES E EMPRES DE PÉAUENO PORE,
hl& dr SarstoPúbtls: Dlâ 10dadr¿.mbþ da 2OZt, Hdrj à, t4 hd$ c O0 dñuro,, HoÉno

V¡lor: RS æ.m0,00 (ottontâmit ß!k),
O ldilrl €il¡rá å dlrpoifao do! ,nllEisdog no oop¡rl¡monto dE Llcilrda!. no lblw,0dr!ñh0¡.F,gw,þf a n0 3llot tw.ønprrggoÿof n¡ñsd¡¡,.0ov.bt
hfmud!¡ @d!ñrnhE ahva! do fons: ({6t aS$ 8818.
0ol. M¿ù6,25 d. noômto & 2021.

LlhCado! Tunb
p¡.hito

FFalaI44A!ÁO-of LIESüOjüMcacÄo
a r..rffuE Muñlop¡t d. Dd. vt¿nho. tü . Âtrrttuøo d¡ pu*ift d.rftto æ pÉolo
Er.@ñr6n. r3a?t, Fuk!ø noJoß'rd. hrrro, d,i¡o m¡, ldültã;ì;i;il;il;d. 2021 . no Dr.no orcid dd MunrcrÊo. do p!ó¡, iaieo 

";lier, el-s;,iìläiË älnoEmbrô d! 2@t. !.doqu.:

IrcVAUEO CMrclO DE MÉ.UCAMEflIOS t ru¡., CNPJ n. r 2S0.035/0Oot ûLd..¡.:
IN0VAMED HOÿIÌAUR LrDA., CNPJ D. 1 2.s9.03tooo t42,
0ó Vl¿nhd.28 d. novohbmd.2O2f.

Lul¡c.no.Tur.tu
Pnl.rb

*"e ¡r c¡ ut Frd.rr n.'8.ffit å ældil o[.M., !átFdm¡ ñ." 10.5iuffi, omt;
I$.ll-r'-l qlzz¡li 0o@to Munrc¡p¡t n., ¡gthnoto. tom p¡b¡to'o-RicËiRô ;;pREtos. o&Elvañoo 

^ 
Furuu e werrul roursrþó õÉ *luì iñrääÀi õÈ

orv_ERsas GMNULoMEnÁS p¡m ¡nro¡n ¡ oeuroi o¡ secnn¡Ãri öÈ- ürié¡äì
o_BRAs E s€Rvrços uR&{os . Excrusrvo p¡s urcnoeu¡nesi e eu-i¡Ëi¡ä òTpEouENo poRE. årav.r d¡ Ar¡ d! 8!enh d! p@, d@ñ;ri o"-pqi"-Ërüàì.ä i!

@!¡MDo¡6lN ¡y'Íât, n¡ gutr SRp - Àb¡ d! Rqhûot d; p,.Þr.
Dùvr!&t, 27dr.dsEod.202t.

Luh C6Ér Tur¡do
Pr.hn6

. . úU}J]CIE]O.0E.AOJLWIN}IOS:]AEP¿RIáI\dENTO-OEIQMIIISTBÁCÀO
m,"ro ¡. n,¡rcuo ¿. conr¡r" ¡r,r ¿" nmrro ¿¡ p,"oì cìñ¡îL¡- 

" 
ilüilu¡to. n.

îå.rr:r#lî[,f. 
aao a.wzozr{ffãeroüo o6co. Lrd!. - EÞp - cNpJ n.

MdoRqùùod!P@r¡'3tW2t-C¿ÞromdFem6q&Lúa.CNpJn.1l.65,36rcOo1.

alt d! 8.9'rlo d. Ptrpr n' 3 t 1¿021 - hovrd ffo¡Êrltdr Ltd¿ . cNpJ n. I 2.g9.01roo0t.o¿

i*{T,,i:Hi:"ffi:X:1'#,11 .T.l¿"j",¡;nHi,X;i".?i,":¡',1,';','1,'*,',1¡,"

. 
T€rmoAdk¡ 6Cøønb ¡r 00!/2021 - C6¡!0rc¡o rnt.{.tþr.r påEnd $ùd.. CNPJr ,.-/3 ?0t@1.28.

FL: _, 
qTl.f1r. .'rá di.Þon¡Ý.r n¡ rnr.er¡ no o¡ádo oruot Er6rôn@ _

21.t95 276l@0r¡t

ìu,gt,!zrl@01,0¿

FUruM
JUOtCIAtS,

E EMPRÊSS DE

Município de Enéas Marques

JOEL[IIR C,

murcem

Procs!so

J0ELlvllR C,

Pfocgsso Mode¡¡dadol
Conkaloçáo

n'. 812021

îo.912021

n0ste

SÚMULA DE RECEBIMENTo DE
LICENçA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

, MARCOS,MALAGE toma público que recebeu
do tnstrtuto Agua e Teffa _ IAI, a Licenia Ambien_
tal.Simplificada para atividade ¿e Sovinbcuituia de
!9,_t9,9. Linha Santa Terezinha, s/n, Zona Rural _

85550000 - Coronel Vivida/pR.

o¡¿ù Ûtu¡ú i4r ¡ru ñ.dod e ry.ñ trú, ÿrú ¡ ¡dd! û rñ d. dr,b ñ6r¡an.dd.rdñ¡@hùør¡úd.dil¡b¡q.&rud&dr$Ì!ùbh

!ýetñ@. trùr" o ¡þnunñ! d

ÞM e ro .þ ¡!tril ú ¡d"D

nú ø c¿ù do F¡ o ¡ññtu a.

r*¡16 q d¡irah k¡ñ/nrü 4 rEirn

ur!ñ,üoú¡ trfi retrr otbril.ô,

tk dfþ ù ¡úr' 
'd,ñ6rù 

rhtr ù! a úrv,rrro! ¡!b d¡ q!, , ¡F,úúrir! dñilù dà 'd{¡o 6' drñrd@,¡ m, r¡ä ¡u m¡nr¡- is, oo u"æ_¡s

de Salto do Lontra

da2021.

Prefeitura

*).,:"
FERNANOO ALBERfO CADORE

Prsfo¡lo Municipal

Avrso

:':;úr'"| ="\
FERNANDO ALBERTO CAOORE

Prefoilo lvuniclpal

o
ldtâ

N€uri

d0 luluro
muncl

n0
0u

dos
c¡al 26 novembrc

n0 0umgnclonsdo

dø 2021.
dklgidos à emall

10 d€

LonlE,26 de novombto de 2021

0 anexos,

. -._ -EUO OE rcþL@çh GÆruotc4Áo
- .ûc[&&:6wt.Moo lo¡oE_pREcþftialiilcr^Lu4Èro.e@ft d. tumih¡d.dprr úuflùd¡. roñciÉ,Fd. v.ú+.

Èir 6ñpM.nro.o dreo¡b rc.tr1@, rlr4Eb 1 d.1d6.6, ô2! d.luúô d. is3,6D.. Dúb ô,.rurrôd.!or*d.p¡!trr...F¡ibúq.rÝ.ø.rÞrb;ihi¡ñi;ää;;.-.'** "

hb idr dþ¡ FlE ü ¡ Þtrç¡o tr !Uø! - p.q¡o pd.áút nt &.!!,OO {Ou,6o tr, rr.enb rou.¡..L.crÉ R.¡trl,

'!Â, ¿td.miñrooe1
' AoEMTL$ÂO8rN
MEfEIIOHUNEIT

Prefeitura Municipal de Verê

Prefeitu¡a Municiþal de Nova prata do Iguaçu

6m dias



'3lt? 
R

çç-H-sr

DIÁRIO OFICIAL ELETNONICO
vruNrcÍpro DE MARMELETRo - peneNÁ

9EGTJNDA.FEIR.A,29DENOVEMBRODE20ã ANO:V EDIçAO N": 1119- 7 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTTVO

Avlso DE HoMoLoGAçÃo PREGÃo ELETRÔNrco No 11st2021- pMM - EXcLUStvo PARA
ME E EPP PROGESSO ADMINISTRATIVO NO 184//202I-LIC

TIPO: Menor preço globalpor item.
Torna púbfica a Homologaçäo e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 11512021 - PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para aquisição de eletrodomésticos, eletrônicos e móveis, atendendo a necessidade da Associação de
Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE), conforme Emenda Parlamentar no 38140004. As empresas habilitadas
são:
A empresa DIRCEU LONGO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 92.823.76410001-03, vencedora no item 01,
perfazendo o valor total de R$ 979,56 (novecentos e setenta e nove reais e cinquenta e seis centavos).
A empresa GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCAÇÖES, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
97 .541.831/0001-02, vencedora no item 02, pertazendo o valor total de R$ 3.583,00 (três mil quinhentos e oitenta e três
reais).

Marmeleiro, 26 de novembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAçÃO PREGÃO ELETRÔNICO No 117t2021- pMM PROCESSO
ADMTNISTRATTVO No I 9l/2021 -LtC

TIPO: Menor preço global do lote.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico no 11712021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para locação, execução, manutenção e retirada da decoração ornamental e iluminação natalina de
Marmeleiro. A empresa habilitada é:
A empresa VW ESTRUTURAS METALICAS E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 54.257.12610001-75,
vencedora no lote 01 - itens O1 ao52, perfazendo o valortotalde R$ 320.000,00 (trezentos e vinte milreais).

Marmeleiro, 26 de novembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

Avlso DE HoMoLoGAçÃo PREGÃo ELETRONtco No 119t2021- pMM - coM coTA
RESERVADA PARA ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO NO I93/2O21.LIC

TIPO: Menor preço global por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico n" 11912021- PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecer corretivo de solo (Calcário) do tipo calcítico. O produto adquirido será distribuído aos
agricuftores do Município conforme previsto na Lei 2.55812018. A empresa habilitada é:
A empresa KRAFF INSUMOS AGRICOLAS ElRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o no 27.561.897/0001-89, vencedora no item
01 , perfazendo o valor total de R$ 129.980,20 (cento e vinte e nove mil novecentos e oitenta reais e vinte centavos).

Marmeleiro, 26 de novembro de 2021

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EDITAL No 012712021 IMPOS|çÃO DE PENALTDADE DE ADVERTÊNCn

A AUTORIDADE DE TRÂNSITO, deste município, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei no g.503/97
(Código de Trânsito Brasileiro).

tcP
Brasil

'D=t-

Dlárlo Oficial Assinado Eletronlcamente com Certificado Padrão ICP-

Brasll e Protocoledo com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a

Medlda Provlsória22OO-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Munlcfplo de Marmelelro dá garantla da autentlcldade deste
documento, desde que vlsuallzado através de

http://www.marmeleiro.or.sov.br/ no llnk Dlárlo Oflclal,
I¡i-cip

Página 6


